
 
 News Release 
 

 

平成３１年３月１５日 

お 客 さ ま 各 位 

杜 の 都 信 用 金 庫  

 

「夜間金庫」サービスの新規お申込み一時休止について 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当金庫では平成３１年３月１８日（月）より、「夜間金庫」サービスの新規お申

込み受付を一時休止いたします。 

  お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

１.夜間金庫サービスの新規お申込み受付休止期間 

  平成３１年３月１８日（月）より当面の間 

 

 

２.その他 

  現在、ご契約いただいておりますお客さまにつきましては、継続してご利用いただけ

ます。 

 

 

 

以上 

 

   


